gant nos muni xpi amore. **N.**
Exultem in ipō iocūm. **N.**
Et in eam et amem teū muni. **N.**
Et ex corde diligam nos sin
ceros. **et repetit.** **Ant.** Dñi ca
ritas. **N.** Et nō hē caritatem
nō hē. **N.** Et intenebris et
in umbra mortis manet. **N.** Non
alteratū amem et in die. **N.**
Sic recet abulon lucas ples.
et repetit. **Ant.** Dñi caritas.
N. Clamat dñs et dicit clara uo
ce. **N.** Dñi fuerit in unū cōgre
gat. **N.** Dñi pte nōm siml tres
in uno. **N.** Et in meo cor ego
ero. **et repetit.** **Ant.** Dñi cari
tas. **N.** Siml ergo cū muni cō
gregam. **N.** Ille nos mētē uui
uui caucam. **N.** Cessent uirga
maligna cessent hites. **N.** Et in
meo sit nū xps dñs. **et repetit.**
Ant. Dñi caritas. **N.** Caritas
est sumū bonum amplū uonū.
N. In qua paret totus ordo p
cepto. **N.** Per quā uctus atqz
nōia ley impletur. **N.** Que ad
celta celi mittit se repletos. **et**
repetit. **Ant.** Dñi caritas. **N.**
Nam ut caritas oungit et ab
scentes. **N.** Sic uiscordia oustium
git et pites. **N.** Quā caritas pte
pns inuouibus. **N.** Cōstat qñs

es atqz ois hō. **et repetit.** **Ant.**
Dñi caritas. **N.** Et totū pulca
lege figurat. **N.** Et colozē tingit
rubio bis uiter. **N.** Dñe memo
rat fratrem amor uiti. **N.** Et p
petram malignis uobit penas.
et repetit. **Ant.** Dñi caritas.
N. Quātinē excellūm implose
mus. **N.** Dñe pte pacē elemens i
mō uobis. **N.** Iungat fieri spū
opus bonū. **N.** Et ostenū capte
mus supnoz. **et repetit.** **Ant.**
Dñi caritas. **N.** Similes quoz
am hris uicam. **N.** Quātinē qō
ē in mensi atqz pbi. **N.** Et sē p
infinita scēoz. **Ant.** **et vi**
in pasce hōra sexta. hēs
cōuenientes ad celi az vi
cant nonam. **et interi sacer**
dos et ministri mona mislā
bis inuouētis. Cōpleta
nona sine uināribz et incē
so. pcedit ante altare pro
strati aliqui uui orāt. Aco
litū uo interi uui tū roale
am extendat sup altare et
sacerdos finita orōne sua i
reosculat altare in leco suo
et ministris fecer. An uo
et uoi aconus. pcedit ad i
legendum et sine titulo i
pit. pp̄ta. pp̄bia p̄ma:

Dec die dñs. In tribu
lance sua mane osur
get ad me. **Deite et dicit**
mir ad dñm: qd ipē cepit
et sanabit nos: p̄ntet et
curabit nos. Quifacit
nos p̄e dñs dies: et iōie
terta suscitabit nos. et in
uem in ostenū cuius sciam
sequemqz ut cognoscam
dñm. Et uolucūm spa
ratus est egressus ei: et
uenit qñ uuler nob tēa
neus. et seroqz tre. Et o
faciā tibi effraym: Et o
quam tibi uerā: Et dñā uā.
qñ nubes matutina: et qñ
ros mane p̄tensiens: p̄
pter hęc uolum impletis:
et ceteros eos in uerbis ois
mei: et uirgna mea qñ liue
egredietur. Et a miam uo
litū et nō sacrificiū: et scia
tiā uoi plusqz holocautū.
Tractus. Dñe auonū auon
uui uui tūm. ostenū ope
ra et cepam. In meo uoz:
atalū in notescens. uū app̄nqua
uerit. Anni cognosceris uū uenit
tps uicentis. In eo uū sturba
ta fuit aia mea in ira mic mēo
eris. Dñs alibano uerit. et sēs

te more umbrato et cepto. **N.**
 Operat celos mansuetas eius
 et lauros eius plena est terra.
Sunt tractu die factos.
 et **ovacon** **Sicram** **ge. le. odo.**

O Eus aquo quodas re
 gius sui peni. **O** cōfessi
 ois sic lano pmiū supit
 cōcete nob tue ppiationis
 effectū: ut sic in passice sua
 ihs xps dñs nr. omnia pmi
 usq; in tulit stipendia in
 roz: ita nob ablato uerista
 tis errore resurrectionis sue
 grām languat. **Qui tecum.**

Phia q. et legit sine paulo.

L Honeb; illis. Dixi dñs
 ad moysen et aaron in
 tra egypti. **H**ensis iste uo
 bis principii mensis pmi
 erit in mensib; anni. **L**qum
 in ad unumsum ceti filioz
 isrl: **roicte** eis. **Decima** die
 mēsis hui: tollat inq; a
 gniū pfamilas. **et** comos su
 as. **S**in aut minor ē nūis
 ut sufficere possit ad uelē
 uū agnū: assumat uiciniū
 suū. qui unctus ē domū
 sue. **ueta** mīm aīa: q; suf
 ficere possit ad eum agni.
Erit aut agnus absq; ma

cula: masculus agniculus.
Iux que ritū tollētis **et** con:
 et snabitis eū usq; ad quā
 tam tecum: die mēsis hui.
Smolabitq; eū unūsa m
 turo filioz isrl. **et** nespz:
 et simēt te sanguine eius.
ac ponēt super utraq; postē.
 et in super lūm. **arib; tomo**
 rum in quib; comētēt illi.
Et ecent carnes nocte illa
 assas igni: **et** agmos panet.
 cum licitias agrestib;. **N**ō
 comētētis ex eo carum
 qo. nec coctū a qua: s; af
 su nū igni. **C**aput eū pēo
 bus eius: **et** in testis noz
 bitis. **et** os eius nō sfringe
 tis: nec remanebit ex eo
 q; q; usq; mane. **S**i quō
 restioi fuit: igni pbarre
 tis. **S**ic aut comētētis
 illi. **R**enes urōs accinge
 tis: **et** caluamenta hēbitis
 in pedib;. tenētes baculos
 in manib;: **et** comētētis fe
 stināter. **E**st ei pasc rēst
 transitus dñi. **L**tractus.
Eripz me die ab hoie malo
 et anno in quo liba me. **N.** **Q**
 cogauer malitas meoz. **tota**
 die s; tuebāt p̄a. **N.** **A**uenit

linguis suis sic s; ptes. ueneni
 aspirom sub labijs eoz. **N.** **C**ustō
 di me die te manu p̄ozos. **et** ab
 hoib; inq; liba me. **N.** **Q**ui co
 gtauer suplantare gressus me
 os. absconterit supbi laquū
 m. **N.** **E**t finēs extēter in la
 quū pedib; meis. **ueta** uer scā
 culum posuerit m. **N.** **D**ixi cō
 ds mē es tu. **ex**uoi die uacē
 ozōnis mee. **N.** **D**ie die iū
 salutis mee obumbrasti caput
 meum in die belli. **N.** **N**le trax
 me. **at** hēro nō p̄ozōi cogita
 uer adūsū me. **ne** terehinqz
 me. **ne** inq; exaltentur. **N.** **C**a
 pit circuitus eoz: **laboz** labioz
 ipoz: **op**riet eos. **N.** **D**ez. tū
 mīst s; tuebunt uoi tuo. **et** hira
 bunt recti cū mlti tuo. **S**un
 to tractu. **passio sup in**
uū pulpituū dē: passio
oijū nri ihu xpi. fin uobz.

L Illo tpe. **O** Egrest
 ē ihs cū discipulis suis
 transozētē ceteron: ubi
 erat ortus: inq; intro
 iuit ipē **et** discipū ei. **S**ac
 bat aut **et** iudas qui tra
 bat eū lectū: q; ihs cū ue
 hat frequent illuc cū discip
 suis. **I**udas ergo cū accepit

is colozē. **et** apontificib; **et**
 pblicis mistros: uer illuc
 cum lateris **et** flagib; **et**
 armis. **ihs** itaq; scias
 oia quentura erāt super
 eū: **pe**ffit **et** dix eis. **N.**
Duc qntis. **O** **R**iteci
 ei. **S** ihs nācareniū. **O**
Dix eis ihs. **N.** **E**go suz.
O **S**tabat aut **et** iudoz
 qui traiebat eū: cū ipis.
Dix ergo dix eis ego suz:
 abierunt retrorsū **et** ceca
 uerunt in terrā. **I**ter ergo
 eos interrogant. **N.** **D**uc
 qntis. **O** **S**lli aut dixer.
S ihs nācareniū. **O** **R**u
 dit ihs. **N.** **D**ixi uob: q; a
 ego sum. **S**i ergo me qñ
 tis: sinitē hoz abire. **O**
Dix impleret quē dix: q;
 q; teozis m. nō poroz ex
 eis queq;. **S**ymon ergo
 petrus hñs glarou. **co**
 cum: **et** p̄ssit p̄ntificis
 suū. **et** abiecit amiculz
 eius ceteram. **E**rat aut
 nom suo maleb; **D**ix q;
 ihs petro. **N.** **D**itte gla
 dium tuū in argmā. **C**
 licet quem teozit in pater:
 non ins ut bibam illum:

Cohors ergo et tribuni
 et ministri iudeorum
 venerunt ad annam
 fecerunt carphas: qui erat po-
 tiffex anni illi. Erat autem
 carphas. qui plebicum dece-
 rat iudeis: quia exprobat
 unum hominem mori pro populo.
 Sequitur autem ibi symon
 petrus: et alii discipuli. Di-
 scipulis autem ille erat notus
 pontificis: et intravit cum
 ihesu in atrium pontificis: pe-
 trus autem stabat ad hostium
 foras. Exiit ergo discipulus
 alius qui erat notus pon-
 tificis: et dixit hosti: et in-
 troducit petrum. Dixit ergo
 petrus ancilla hostiana.
 Numquid qui ex discipulis es ho-
 minis istius? Dixit ille.
 Non sum. **Q**uarebat autem
 sui ministri ad penitus
 quia frangerat: et calcifica-
 bat se. Erat autem cum eis
 et petrus: stans et calcifi-
 catus se. Pontifex ergo in-
 terrogavit eum de discipulis si-
 is: et ex testimonia eius. Res-
 pondit ei ihs. **E**go palam

locutus sum mundo. Ego
 semper tecum in synagoga et
 in templo: quo omnes iudei
 conveniunt: et in occulto locu-
 tus sum tibi. Quare me
 interrogas? Interroga eos qui
 audiverunt: quod locutus sum
 tibi. Ecce hi qui sentit: que
 dixerunt ego. **H**ec autem
 cum dixisset: unus ministrus
 ministrorum: cepit alapa
 ihesum dicens. Sic responde
 pontifici. **R**espondit ei ihs.
 Si male locutus sum: re-
 stimoniam perhibe te malo.
 Si autem bene: quod me cedi-
 dit. **E**t misit eum annas liga-
 tum: ad carpham pontifi-
 cem. Erat autem symon pe-
 trus: stans et calcificatus se.
 Dixit ergo ei. Numquid
 quod tui ex discipulis es?
 Negavit ille: et dixit. Non
 sum. **D**ixit autem ex suis
 pontificis: cognovit eum
 abscisor petrus ancilla.
 Nonne ego te interrogavi
 ad illo? **I**terum ergo ne-
 gavit petrus: et iuravit gal-
 lus cantavit. Accidit ergo
 ihesum a carphas: in-
 prostravit. Erat autem mane.

Et ipsi non introierunt: sed ut
 manducarent pascha. Exi-
 it ergo pilatus ad eos in
 foras. **Q**uia ac-
 cusatione afferens: non
 fuit huiusmodi hinc. **R**es-
 pondit: et dicit ei. **S**imone
 est hic malefactor: non
 tibi transivisti? **D**ixit
 ergo eis pilatus. **N**e
 capite cum vobis: et si legem
 vestram iudicatis eum. **D**ixit
 ergo ei iudeus. **N**obis
 non licet interficere quemquam.
Quare sermo ihesu implere
 tur que dicit: significas
 qua morte esset mortuus.
 Introiit ergo iter in pro-
 curum pilatus: et vocavit
 ihesum. **D**ixit ei. **T**u es
 rex iudeorum? **E**t respondit
 ihesus. **A**ttinet ipse
 hec dicit: an aliquid dicit
 tibi? **R**espondit
 iudeus simon: **S**ens tuus
 et pontifices tui: transierunt
 te in. **Q**uare fecisti? **R**es-
 pondit ihesus. **R**egnum me-
 um: non est de hoc mundo.
Si ex hoc mundo esset regni
 mei: ministri mei

utique decernerent: ut non
 traherent iudeis. **N**unc autem:
 regnum meum non est hic. **D**ixit
 itaque ei pilatus. **E**t
 ergo rex es tu? **R**espondit
 ihesus. **T**u dicit: quia rex
 sum ego. **E**go in hoc natus
 sum: et ad hoc veni in mundum:
 ut testimonium perhibeam ve-
 ritati. **D**ixit ei qui est ex iudeis:
 tu dicit: autem meum necesse est
 dicit pilatus. **D**ixit ei iudeus:
Quare cum hec dixisset: te-
 rum exiit ad iudeos: et
 dixit eis. **E**go nullam
 invidiam in eo habeo. **E**st
 autem iudicatus vobis: ut
 in unum dimittam ergo in
 pascha. **V**ultis autem
 dimittam vobis regem iudeorum?
Clamaverunt omnes viri
 simon dicens. **N**on habet
 sed barabam. **E**t ait
 barabas latro. **T**unc ergo
 respondit pilatus ihesum:
 et flagellavit eum. **E**t mi-
 lites plectentes. coronam
 de spinis imposuerunt capiti
 eius: et veste purpurea cir-
 cederunt eum. **Q**uare
 dicitur ad eum et dicebant.
Anc rex iudeorum. **E**t

tabat ei alapas. Erat ut
rum pilatus foras: et dixit
eis. **E**cce redico eius
nob foras: ut cognosca
tis qd in eo nullam cam
inuenio. **E**rat ergo
ih̄s: portans sp̄m̄ca edo
nam et purpurei uestime
tum. Et dixit eis pilatus.
Ecce h̄o. **E**t si ergo
inuenissent eum pontifices
et iudici: clamabat di
centes. **C**rucifige: et
crucifige eum. **D**ixit eis
pilatus. **A**ccipite eum
nos: et crucifigite. **C**ad ei:
non inuenio in eo cam.
Renerit ei inter. **F**los
legit h̄m̄us: et in legem
teb̄z mori: qd filius rei
se fecit. **C**um ergo au
dissent pilatus huc sermo
nem: magna mirum. **E**t
ingressus est pr̄torij iteru:
et dixit ad ih̄m. **V**nde
es tu? **I**hs autem ihsus
non respondit ei. **D**ixit ḡ ei
pilatus. **N**ichi no lo
queris. **N**escis qd pota
tem h̄o crucifigere te: et
potatem h̄o dimittere te.
Respondit ih̄s. **N**o